ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM- UBND                     Trà Bồng, ngày     tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp giải quyết các vướng

mắc liên quan đến dự án Hợp phần di dân, tái định cư Hồ chứa nước Nước

Trong, do đồng chí Trần Văn Sương – Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

PTNT, Tài chính – Kế hoạch, Dân tộc huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Trà Tây;

- Văn phòng huyện: CVP, PVP (TN), CV (TN).

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/3/2023 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

 4. Phân công:

Giao các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT và

UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Trà Tây nghiên cứu Thông báo số 64/TB-

UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi (có gửi kèm theo) để chuẩn

bị nội dung phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

 TL.CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2023-03-06T17:31:05+0700

		2023-03-07T07:48:45+0700

		2023-03-07T07:48:45+0700

		2023-03-07T07:48:45+0700